
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                              

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

                

29  мая  2018  года                                     г. Ермолино                                            № 127 
 

О запрете торговли алкогольными напитками    

в период проведения праздничных мероприятий,  10 июня 2018 г.,  

посвященных празднованию Дня России, Дня Города Ермолино, Дня Текстильщика,  

на территории муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

 

 

       В целях   обеспечения безопасности и общественного порядка в период проведения 

праздничных мероприятий, 10 июня 2018 г., посвященных празднованию Дня России,  Дня 

Города Ермолино, Дня Текстильщика, на территории муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»,  руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино», 

                                                  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Запретить владельцам магазинов, павильонов и торговых палаток, расположенных  

на территории городского поселения «Город Ермолино» по ул. Советская, ул. 1 Мая, 

прилегающим к местам проведения праздничных мероприятий (парковая зона по ул. 1 Мая)  

продажу алкогольных напитков 10 июня 2018 года, с 08 час. 00 мин. до 22 час. 00 мин. 

2. Рекомендовать начальнику отделения полиции(для обслуживания территории 

г.Ермолино) Пипкиной О.В. усилить контроль за недопущением продажи алкогольных 

напитков в указанный период в магазинах, павильонах и торговых палатках, расположенных 

на территории городского поселения «Город Ермолино» по ул. Советская, ул. 1 Мая 

(прилегающим к местам проведения праздничных мероприятий) 

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

                                                                                                                                       

Глава администрации МО  

«Городское поселение «город  Ермолино»                                      Е.А. Гуров   

 
 

 

 

 
 

 

Отпеч.-   экз.В дело-2 экз      

Ермолиноское ОП -1  

 

 

 

 

 

 

 


